様式第3－1号
令和　　年　　月　　日
活　動　事　前　計　画　書
那覇市都市みらい部公園管理課長　宛

所　在
団体名
代表者
担当者
連絡先
　下記のとおり、公園ボランティア活動を実施したいので協定書第2条に基づき報告します。
	活動年月日
	活動場所
	活動内容
	参加人数
	備考

様式第3－2号
令和　　年　　月　　日
活　動　実　施　報　告　書
那覇市都市みらい部公園管理課長　宛
所　在
団体名
代表者
担当者
連絡先
　下記のとおり、公園ボランティア活動を実施したので協定書第2条に基づき報告します。
	活動年月日
	活動場所
	活動内容
	参加人数
	備考